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= CASTILLA
TRIATLON DE PALENCIA v LEON
| g e i

Localidad | PALENCIA Distancia 1500 | 40000 10000 |

Fecha Car'r'er'a:‘ sdbado, 16 de julio de 2016 Hora publicacidn ‘

Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado TécnicolLULS ANGEL FERNANDEZ Jurado de Competicion
Juez Arbitro: "
Resp. Clasificacionesielena martin "
Datos de la Competicidn
NATACION 1500 CICLISMO 40000 CARRERA 10000
1 Vueltas 2 Vueltas 4 Vueltas
Temberatura 18.5 °C Temberatura °C Temberatura °C
INsCRITOS 10 | FN | 16 | NF | 13 | NP | 10 | D@ | ! |
Pos.C NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria 7. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif

1 43 150 SILVIA GONZALEZ REBOLLO CIDADE DE LUGO FLU ABF 21 0:23:32 1,34 89 1:16:19 3145 22 0:41:03 406 2:20:54  0:19:30
2 62 149 ELENA DIEZ DE LA FUENTE C.D. TRIATLON LAGUN JINF 1 20 0:23:21 133 o1 1:16:37 3132 73 0:47:47 | 447 2:27:45  0:26:21
3 73 156 FELISA ARES ARES SELER UNIVEST TRIA ABF 83 0:28:27 154 101  1:18:06 3073 44 0:43:26 4.2 2:29:58 0:28:34
4 76 157 MARTA CASADO CARTAGENA SELER UNIVEST TRIA ABF 99 0:29:30 158 94 1:17:02 3116 58 0:45:17 432 2:31:49  0:30:25
5 77 147 ANA ISABEL VILLANUEVA LORENZO C.D. ATALANTA VIF 1 43 0:25:38 143 115 1:21:14 2954 57 0:45:06 4,31 2:31:58 0:30:34
6 94 159 AINOA MATUTE MARTINEZ VINI VIDI BICI BY SC ABF 67 0:27:14 149 123 1:22:20 29,15 95 0:50:54 5,05 2:40:28  0:39:04
7 101 158 PATRICIA GARCIA GARCIA TRIATLON UNIVERSI ABF 124 0:31:25 206 119 1:21:40 2939 97 0:50:57 5,06 2:44:02 0:42:38
8 111 155 MENCHU LLAMAZARES ALVAREZ NO FEDERADOS VIF 2 111 0:29:57 1,60 135 1:27:41 2737 78 0:48:38 452 2:46:16  0:44:52
9 125 153 NOEMI FERNANDEZ GARCIA NO FEDERADOS ABF 107 0:29:43 159 139 1:31:34 2621 107 0:53:22 5,20 2:54:39 0:53:15
10 131 151 ANDREA MEDRANO VICENTE INDEPENDIENTE ABF 130 0:33:14 213 141 1:34:31 2539 124 0:59:54 559 3:07:39 1:06:15
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Pos Pos/G Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Categoria 7. Pos /Tiempo/Vel

Pos.(

NATACION

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

Desc

144
99
140
26
94
114
31
117
18
20
60
50
96
152
154
121
148
87
91
142
12
39
23
72

GUSTAVO
CARLOS
OSCAR
JULIO
IVAN
DAVID
JAVIER
NACHO
ALBERTO
RAUL

JUAN JOSE
JAVIER
PEDRO LUIS
CAROLINA
NATALIA
GONZALO
CRISTINA
DAVID
CARLOS
PABLO
JOSE MARIA
JOSE LUIS
GABRIEL

EDUARDO RODRIGO SANCHEZ GUTIERREZ

MIGUEL ADELL
SAIZ ESTEBANEZ
SANTAMARIA RUEDA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON COSTA QUEBRADA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

GOMEZ VICENTE FRANQ CDE AGUAVERDE

MANGADO BERNAL
DE LAS HERAS TERRADI
LOPEZ CASTRILLO

TOME ROLLAN

BRAVO SANCHEZ
GUTIERREZ CANDA

SANZ TAPIAS

ALAGUERO ALONSO
GARCIA MARTIN
BOLANOS RODRIGUEZ
ALONSO VELEZ
ARRANZ MONTERO
MOLLINEDO GAJATE

CALVO GAITE

MADEJON ARRANZ
GIMENEZ CASTANEDA
ORDAX HERNANDO

GOMEZ LEON
COBOS VIGIL

TRIATLON 37300 PENARANDA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
C.T. LABORATORIO SYS

€D TRIATLON BOMBEROS VALL
NO FEDERADOS

G.E. SESCAPADA

TRIATLON CDC AGUILARENSE A
INTELLIGENT - INTERVAL

NO FEDERADOS

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
C.D. ATALANTA

SELER UNIVEST TRIATHLON TE
SELER UNIVEST TRIATHLON TE
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
C.A.T. PARQUESOL

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
€D TRIATLON BOMBEROS VALL
NO FEDERADOS

VIM
ABM
VIM
VIM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
VaM
ABM
VIM
ABF
VIF

ABM
ABF
VIM
ABM
ABM
VaM
ABM
VIM
VIM

128
140
120
65
71
58
42
44

96

149
51

94

0:32:58
0:34:12
0:31:00
0:27:01
0:27:38
0:26:26
0:25:34
0:25:40
0:22:35
0:29:29
0:40:00
0:26:08
0:29:21

00:00:00

212
217
2,04
1,48
1,51
1,46
1,42
1,43
1,30
1,58
2,40
1,45
157

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00

140
134
78
96
92
46
50
49

1:31:46
1:27:15
1:14:54
1:17:45
1:16:44
1:10:15
1:10:42
1:10:29
1:04:56

00:00:00

26 15
27 51
32,04
30,87
31,28
3416
3395
34,05
36,96

O O O o

acortar carrera a pie
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